Anexo 6 (SEIS) CONSTANCIAS DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FISCALES SAT, IMSS E 
INFONAVIT. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO 

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto 
de este contrato, la cantidad mínima de $466,212.76 (CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS 
MIL DOSCIENTOS DOCE PESOS 76/100 M.N.) más impuestos y un monto máximo de 

SE ELIMINA REGISTRO PATRONAL Y CORREO ELECTRÓNICO 
DE PERSONA FISICA   POR SER UN DATO CONFIDENCIAL, 
CUYA DIFUSIÓN VULNERA  SU ESFERA JURÍDICA CON 
FUNDAMENTO EN EL ART 113 FRACCIÓN III Y118 DE LA LFTAIP

[...]

JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
COORD.DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO 

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIÓN DE BIENES Y 
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

AA-50-GYR-050GYR007-N-469-2024 
S18/AD/118/2024 2DA VUELTA 

Contrato 
050GYR007N46924-001-00 

REGISTRO SAI 
S4M0176 

Página 4 de 18 

$1,165,531.90 (UN MILLÓN CIENTO SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN 
PESOS 90/100 M.N.) más impuestos. 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son los indicados 
en el Anexo 3 (TRES) que forma parte integrante del presente contrato. 

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional hasta que concluya la

[...]

1 RESONANCIA MAGNETICA DE UNA REGION CONTRASTADA $3,970.44 

1 SEDACION $2,318.01 

1 SILLA TURCA $4,553.46 

1 SILLA TURCA CONTRASTADA $5,360.25 

1 URORESONANCIA CONTRASTADA $1,079.32 

1 URORESONANCIA SIMPLE $950.15 

TOTAL 
$87,999.40 

16% IVA: 
$14,079.90 

TOTAL: 
$102,079.30 

IMPORTE TOTAL MAXIMO CON IVA  

(CIENTO DOS MIL SETENTA Y NUEVE PESOS 30/100 M.N.) 

Los precios ofertados serán fijos durante la vigencia del contrato. 

En el caso que el Instituto me otorgue la demanda solicitada, me obligo en nombre de mi 

representada a suscribir el contrato que se derive en los términos, condiciones y porcentajes